ГЛАВА БИШНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, 5, с.Бишня,
 Зеленодольский район, 422528

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БИШНЭ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ
Центральная ур., 5, Бишнэ ав,
Зеленодольск р., 422528

	Тел.факс: (84371) 6-46-10. E-mail: Bsn.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

27.11.2017г.                                                                                    № 4

Об утверждении Положения
"Об организации и осуществлении
первичного воинского учета на территории
Бишнинского сельского поселения"

          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами  №61-ФЗ от 31 мая 1996 года «Об обороне», №31-ФЗ от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», №53-ФЗ от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006года №719 «Об утверждении положения о воинском учете», Устава муниципального образования Бишнинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положения "Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Бишнинского сельского поселения" (прилагается).
2.Утвердить должностную инструкцию работника по воинскому учету Бишнинского сельского поселения (прилагается).
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Бишнинского
 Сельского поселения:                                                      И.М.Фатхуллин